PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016

	№
	35/277

	г. Киров

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления Правительства
Кировской области от 11.09.2015 № 59/563
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/563 «О создании комиссии по эффективности управления государственной собственностью Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко